Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2021 № 1597

О заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам в городе Рубцовске Алтайского края

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 23.04.2021 № 1069 «Об утверждении порядка принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом для обеспечения муниципальных нужд города Рубцовска Алтайского края на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств», Уставом муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, муниципальной программой «Создание условий по организации транспортного обслуживания населения в городе Рубцовске» на 2021 – 2024 годы, утвержденной постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.08.2020 № 2059, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.05.2021 № 288л,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комитету Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству (Долгих Е.И.) в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд  заключить сроком на три года следующие долгосрочные муниципальные контракты:
1.1. на выполнение работ, связанных с .осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа городским электрическим транспортом по регулируемым тарифам по муниципальному троллейбусному маршруту № 1 в городе Рубцовске. Алтайского края;
1.2. на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа городским электрическим транспортом по регулируемым тарифам по муниципальному троллейбусному маршруту № 2 в городе Рубцовске Алтайского края;
1.3. на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам по муниципальному маршруту № 31 в городе Рубцовске Алтайского края;
1,4. на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам по муниципальному маршруту № 32 в городе Рубцовске Алтайского края;
1.5. на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам по муниципальному маршруту № 107 в городе Рубцовске Алтайского края;
1.6. на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам по муниципальному маршруту № 118 в городе Рубцовске Алтайского края;
1.7. на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам по муниципальному маршруту № 125 в городе Рубцовске Алтайского края.
2. Определить в качестве планируемых результатов выполнения работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам в городе Рубцовске Алтайского края – удовлетворение потребности населения города Рубцовска в транспортном обслуживании на территории города Рубцовска, с предоставлением всех льгот, утвержденных в установленном порядке.
3. Определить предельный срок выполнения долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам в городе Рубцовске Алтайского края – 31.12.2024.
4. Предельный объем денежных средств на выполнение долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по регулируемым тарифам по  муниципальным маршрутам в городе Рубцовске Алтайского края составляет 3 000,0 тыс.руб., в том числе по годам: 2022 год – 1 000,0 тыс.руб.; 2023 год – 1 000,0 тыс.руб.; 2024 год – 1 000,0 тыс.руб.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска –
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике                                                              В.И. Пьянков

image1.jpeg
~
il